Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

Тюменской области
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

г. №  М/

О внесении изменений в приказ управления образования администрации
города Радужный от 02.11.2020 № 476 «Об утверждении Порядка

определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели
бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным
управлению образования администрации города Радужный»

На основании приказа управления образования администрации города
Радужный от 19.01.2021 № 01-ахд «Об использовании средств иной целевой
субсидии»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования
администрации города Радужный от 02.11.2020 Ш 476 «Об утверждении
Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные
цели бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным
управлению образования администрации города Радужный»:

1.1. В приложении 1 к Порядку пункт 1 дополнить:
1.1.1. пунктом 1.8.: «Расходы на укрепление антитеррористической

безопасности»;
1.1.2. пунктом 1.9.: «Расходы на реализацию мероприятий по

укреплению материально-технической базы».
1.2. Приложение 2 к Порядку дополнить пунктами:

Расходы на укрепление
антитеррористической
безопасности

Объем субсидии определяется на основании
документов, указанных в пункте 2.1 Порядка,
которые являются подтверждением
потребности учреждения в запрашиваемой
субсидии._______________________________

Расходы на реализацию
мероприятий по
укреплению материально-
технической базы

Объем субсидии определяется на основании
документов, указанных в пункте 2.1 Порядка,
которые являются подтверждением
потребности учреждения в запрашиваемой
субсидии._________________________________

1.3. Приложение 3 к Порядку дополнить:
1.3.1. пунктом 9

9. Р асходы  на Реализован ком плекс Реализован ком плекс Д ости ж ен и е единиц 642
укрепление м ероприятий, направленный м ероприятий, целевы х а
антитеррористическо на д ости ж ен и е целевы х направленны й на показателей
й безоп асн ости показателей муниципальны х д оети ж ен и е целевы х м униципальны х

програм м показателей программ
муниципальны х
программ

1.3.2. пунктом 10

10. Расходы  на Реализован ком плекс Реализован ком плекс Д ости ж ен и единица 642
реализацию м ероприятий, направленный мероприятий. е целевы х
м ероприятий по на дости ж ен и е целевы х направленны й на показателе
укреплению показателей муниципальны х дости ж ен и е целевы х й
материально- програм м показателей муниципал
технической базы м униципальны х програм м ьных

программ

2. Контроль за исполнением настоявшего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Н.М. Мелкумова